
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO ATASKAITINIO 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 88 

 

Visuotinis ataskaitinis narių susirinkimas vyko rašytine procedūra nuo 2025  m. balandžio 22 d.  10:30 val. 

iki balandžio 25 d. iki 15:45 val. 

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

Susirinkimo sekretorė  -  Ugnė Kukytė-Bilotienė 

 

Dalyvauja 30 VVG nariai turintys balsavimo teisę: Kristina Radžiūnė, Vita Janavičienė, Laimutė 

Dzedzevičienė (VO Čiobiškio bendruomenė 178323689), Kęstas Jasevičius  (Širvintų kaimo bendruomenė 

„UPĖ“, 304224027), Rima Jasevičienė (Širvintų rajono savivaldybės Širvintų seniūnija, 188672461),  

Mantas Šleževičius (Asociacija „Krunai“, 304517432), Asta Amankavičienė (Kiauklių kaimo 

bendruomenė, 178321332), Rita Kacevičienė (UAB „GSV GROUP“, 301925585), Lilija Serekpajevienė 

(Asociacija „Širvintų Tėvų ir vaikų klubas“, 301270585), Rasa Tamošiūnienė (Jauniūnų lenkų kultūros 

draugija, 178321147), Dalia Taparauskienė (Družų kaimo bendruomenė, 178321713), Petras Opanovičius, 

Zenonas Miselis (Vileikiškių kaimo bendruomenė, 178317063), Živilė Jankauskaitė-Turkmen (VO 

Musninkų kaimo bendruomenė 178322772), Vidmantas Mateika (Avižonių krašto bendruomenė, 

302499067), Vilma Dainienė (VšĮ „Globalūs projektai“, 302841987), Eglė Piškinaitė (Širvintų r. 

savivaldybės Investicijų skyrius, 188722373), Daiva Drazdauskienė (Lapelių bendruomenė, 302323813),  

Mindaugas Korsakas (VšĮ „Vikingų kaimas“,  302617416),  Dalia Bulonienė  (Zibalų kaimo bendruomenė 

178321485), Rima Janužytė („Elnių SPA“ 306152797), Ona Valančienė (Gelvonų bendruomenė, 

300080818). Paulius Šironas (VO bendruomenė“Vienkiemis“, 178322587 ), Danielis Vysockis UAB 

„Askovita“, 110711219), Gabrielius Tamošiūnas  (MB „Kolibrio filmai“, 304477906 ), Gedvilė 

Vinslauskaitė (Žirgų sporto klubas“Širvintų žirgai“, 305866248 ), Domantas Kancleris  (MB „Gandriukai“, 

305103092 ), Romualdas Sližauskas, Andrius Juškevičius (UAB „Kazliškės“, 178228910 ), Andrius 

Baškatovas (Širvintų rajono Musninkų miestelio kultūros puoselėtojų bendruomenė „Spindulys“,  
302468260).  

Širvintų rajono vietos veiklos grupėje (toliau - Širvintų r. VVG) yra 41 narys, visuotinio susirinkimo 

kvorumui  turi būri ne mažiau, kaip 21 narys. Dalyvauja 30 narių, turinčių balsavimo teisę (daugiau kaip 

1/2 visų Širvintų r. VVG narių), kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti (sąrašas pridedamas). 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl finansinės atskaitomybės už 2024 metus patvirtinimo.  

2. Dėl veiklos ataskaitos už 2024 metus patvirtinimo.  

3. Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ir valdybos ataskaitos patvirtinimo 

4. Dėl naujo valdybos nario patvirtinimo, kuriam buvo pritarta ankstesnio susirinkimo metu, 

numatant jo galutinį patvirtinimą gavus Ssavivaldybės oficialų raštą. 

 

 Širvintų r. VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu 

paštu ir Širvintų r. VVG svetainėje patalpintu skelbimu. Visa susirinkimo medžiaga ir ataskaitos pridėtos 

prie siųsto elektronio laiško.  

2025-01-23 Visuotinio susirinkimo metu nubalsavus ir vadovaujantis galiojančiais įstatais, visuotinis 

ataskaitinis Širvintų r. vietos veiklos grupės (VVG) narių susirinkimas vyko rašytine procedūra nuo 2025 

m. balandžio 22 d. iki 2025 m. balandžio 25 d. (imtinai iki 15:45 val.). 

 

1. SVARSTYTA. Dėl finansinės atskaitomybės už 2024 metus patvirtinimo. 

 



VVG  įstatų 27 punkte parašyta, kad „Ataskaitinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas ne vėliau 

kaip per 4 mėnesius nuo finansinių metų pabaigos“, 40.10.4 papunktyje nurodyta turi būti pateikta vietos 

veiklos grupės finansinė atskaitomybė. Pridedama finansinė ataskaita (priedas Nr. 1). 

Dėl balanso, veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamojo rašto susirinkimo dalyviai klausimų nei žodžiu, 

nei  raštu nepateikė.  

BALSUOJA:  ,,už“ - 30. 

NUTARTA. 1.1. Patvirtinti finansinę atskaitomybę už 2024 metus. 

                                

 

2. SVARSTYTA dėl veiklos ataskaitos už 2024 metus patvirtinimo. 

Atskaita pridedama (priedas Nr. 2). 

Dėl Širvintų r. VVG veiklos ataskaitos susirinkimo dalyviai klausimų nepateikė nei raštu, nei žodžiu.   

BALSUOJA:  ,,už“ - 30. 

         NUTARTA. 2.1. Patvirtinti veiklos ataskaitą už 2024 metus . 

     

3. SVARSTYTA dėl Širvintų r. VVG pirmininko ir valdybos ataskaitos patvirtinimo. 

Atskaita pridedama (priedas Nr. 3). 

Dėl VVG pirmininko ir valdybos pirmininko veiklos ataskaitos susirinkimo dalyviai klausimų 

nepateikė nei raštu, nei žodžiu.   

BALSUOJA:  ,,už“ - 30. 

          NUTARTA. 3.1. Patvirtinti Širvintų r. VVG pirmininko ir valdybos ataskaitą. 

 

4. SVARSTYTA Dėl naujo valdybos nario patvirtinimo, kuriam buvo pritarta ankstesnio susirinkimo 

metu, numatant jo galutinį patvirtinimą gavus Savivaldybės oficialų raštą. (Ssavivaldybės raštas 

pridedamas- priedas Nr. 4). 

 

Visuotiniame susirinkime 2025-01-23 daugumos balsų buvo pritarta sekantį visuotinį susirinkimą 

skelbti rašytine procedūra ir patvirtinti fiansinę atskaitomybę, metines veiklos ataskaitas bei patvirtinti 

naują valdybos narį - Rimą Jasevičienę, įsigaliojus Širvintų tarybos sprendimui dėl Savivaldybės atstovų 

delegavimo.  

Širvintų r. VVG 2025-03-18 gavo raštą iš Širvintų rajono savivaldybės administracijos, dėl deleguoto 

atstovo Širvintų r. VVG valdybos nario pakeitimo. Šiuo raštu Širvintų r. VVG buvo informuota, kad 

Širvintų rajono savivaldybės taryba priėmė sprendimą pakeisti deleguotą atstovą, vietoj Neringos Lubytės- 

Stankevičienės deleguojama Širvintų seniūnijos seniūnė - Rima Jasevičienė.  

Šio visuotinio susirinkimo metu balsuojama dėl naujo valdybos nario - Rimos Jasevičienės 

patvirtinimo.  

 

BALSUOJA:  ,,už“ - 30. 

         NUTARTA. 4.1. Patvirtinti naują valdybos narę, Rimą Jasevičienę. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

 

 

Susirinkimo sekretorė  - Ugnė Kukytė-Bilotienė 


